
 Dobrý den, 
 děkujeme za podanou nabídku. 
 V souladu s §46 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se na vás obracíme s žádostí
o objasnění a doplnění nabídky o níže uvedené: 
  
 1. Objasnění informace k životnosti zařízení - Kupní smlouva - příloha č. 2 - uvedena životnost 6 let
po instalaci, v příloze č. 3 - Tabulka splnění minimálních technických podmínek je u požadavku
životnosti přístroje minimálně 8 let uvedeno ANO, jako splnění. Požádáme o objasnění tohoto
nesouladu. 
  
 2. Smlouva o provádění komplexních servisních služeb: 
 - čl. III. odst. 2 - uvedena četnost 1x za rok u Provádění periodických prohlídek - v příloze č. 2 -
příloha krycího listu nabídkové ceny není 
    kalkulováno 
 - čl. VI. odst. 2, bod: 
   c) celkový náklad za jednotlivý pravidelný servisní zásah - uvedena cena - není kalkulováno v
příloze č. 2 - příloha krycího listu nabídkové ceny 
   e) celkový náklad za jednotlivou periodickou prohlídku - uvedena cena - není kalkulováno v
příloze č. 2 - příloha krycího listu nabídkové ceny 
 Požádáme o objasnění tohoto nesouladu, a to formou návrhu smlouvy o provádění komplexních
servisních služeb, včetně všech povinných příloh a podpisu osoby oprávněné. 
 Zadavatel upozorňuje, že celková nabídková cena nemůže být změněna. 
  
 3. Objasnění informace uvedené v návodu - dokument 11a - záruční doba 1 rok od dodání -
požadavkem byla doba záruky minimálně 24 měsíců, což je v návrhu smlouvy potvrzeno. 
  
 4. Doložení certifikátu v českém jazyce - příloha č. 8c nabídky - Training Certificate Technical
Service Toxinometer for HSC Industry 181221. 
  
 5. Doložení požadovaného splnění profesní způsobilosti - dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ zadavatel

Žádost o objasnění a doplnění nabídkyPředmět
Kristýna Zdražilová (Z0001183 - Fakultní nemocnice Olomouc)Odesílatel

Zpráva

04.08.2022 08:26:15Kristýna Zdražilová (ZdrazilovaK)

Detail zprávy Žádost o objasnění a doplnění nabídky



04.08.2022 08:25:39Odesláno

Doplňující údaje

požaduje doložení výpisu z registru SÚKL (nebo minimálně potvrzení podání žádosti o registraci),
případně čestného prohlášení, s uvedením registračního čísla SÚKL, že je dodavatel veden v registru
SÚKL jako osoba oprávněná provádět servis přístrojů, jež jsou předmětem veřejné zakázky
(originál, ověřená kopie, prostá kopie či scan čestného prohlášení nebo výpisu z registru SÚKL nebo
potvrzení o podané žádosti o registraci). V případě, že dodavatel uplatňuje některou z výjimek, při
kterých nemusí výše uvedenou registraci mít, doloží tuto skutečnost předložením písemného
čestného prohlášení. 
  
 6. Doložení dokladu o registraci, popř. minimálně potvrzení podání žádosti o registraci, nabízeného
zdravotnického prostředku v registru SÚKL dle zákona o zdravotnických prostředcích nebo
odůvodnění ve formě čestného prohlášení, proč danou registraci nedokládá (uplatňuje některou z
výjimek, při kterých dodavatel nemusí tuto registraci mít). 
  
 7. Doložení položkového seznamu včetně cen veškerého spotřebního/opotřebitelného materiálu, a
včetně způsobu stanovení celkové nabídkové ceny za tento spotřební/opotřebitelný materiál ve
formátu .xls; xlsx dle požadavku zadávací dokumentace. 
  
 8. Doložení prohlášení o shodě všech nabízených zařízení (prostá kopie včetně překladu do českého
jazyka). 
  
 Požadované objasnění a doplnění nabídky zašlete nejpozději do 10.08.2022 prostřednictvím
elektronického nástroje TenderArena. 
  
 Děkuji. 
  
 Příjemný den, s pozdravem 
  
 Kristýna Zdražilová 
 oddělení veřejných zakázek 
 ________________________________________ 
 Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, 779 00 Olomouc 
 Tel.: +420 588 443 906 
 E-mail:  kristyna.zdrazilova@fnol.cz 
 web: www.fnol.cz 
  
  



1 záznam

Jméno a
příjmení

Úřední název
organizace

Přečteno
▼

Datum a čas
doručení

Doručeno v okamžiku
odeslání

Schubert CZ spol. s r.o. 04.08.2022 08:25:39 Ano

Příjemci zprávy

VZ0142945 - Mykologický analyzátor IIZakázka
2746131ID zprávy

Číslo jednací
Obecná k zakázceTyp zprávy


